



Kraków, dnia 29 lipca 2024 r.

**Komendant Miejski
Państwowej Straży Pożarnej
w Krakowie**

MZ.5261.1.154.2024.MG

STANOWISKO
w zakresie ochrony przeciwpożarowej
w sprawie zgodności wykonania obiektu z projektem budowlanym

W związku z zawiadomieniem, które wpłynęło do tut. Komendy w dniu 15 lipca 2024 r., pana Stanisława Kielbickiego – pełnomocnika inwestora – Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie, al. Adama Mickiewicza 30, 30-059 Kraków, o zakończeniu zrealizowanej na podstawie:

- Decyzji Prezydenta Miasta Krakowa nr 254/6740.2/2018 z dnia 6 marca 2018 r. znak AU-01—1.6740.2.79.2018.PMA zatwierdzającej projekt budowlany i udzielającej pozwolenia budowę;
- Decyzji Prezydenta Miasta Krakowa nr 533/6740.2/2021 z dnia 13 września 2021 r. znak AU-01—2.6740.2.445.2021.GGO zmieniającej decyzję nr 254/6740.2/2018 z dnia 6 marca 2018 r. znak AU-01—1.6740.2.79.2018.PMA i zatwierdzającej projekt budowlany w zakresie zmian;

dla inwestycji dotyczącej rozbudowy budynku S-1 o zachodnie skrzydło przy ul. Reymonta 13a w Krakowie i zamiarze przystąpienia do użytkowania, funkcjonariusz Państwowej Straży Pożarnej działając na podstawie upoważnienia Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie z dnia 17 lipca 2024 r. znak: MZ.5261.1.154.2024.MG, w związku z art. 56 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (Dz. U. z 2023 r., poz. 682 ze zm.), przeprowadził w dniu 24 lipca 2024 r. czynności kontrolno-rozpoznawcze, w trybie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 127).

Na podstawie ustaleń przeprowadzonych czynności kontrolnych, których wyniki opisano w protokole czynności kontrolno-rozpoznawczych z dnia 25 lipca 2024 r.

wnoszę sprzeciw
w sprawie uzyskania pozwolenia na użytkowanie przedmiotowego obiektu.

UZASADNIENIE

Wniesienie przedmiotowego sprzeciwu wynika z okoliczności, które uniemożliwiły przeprowadzenie w pełnym zakresie czynności kontrolno-rozpoznawczych w rozpatrywanym obiekcie i dokonanie oceny zgodności jego wykonania z projektem budowlanym oraz warunkami ochrony przeciwpożarowej.

Okolicznościami, które uniemożliwiły przeprowadzenie w pełnym zakresie czynności kontrolno-rozpoznawczych w obiekcie i dokonanie jego oceny zgodności wykonania z projektem budowlanym oraz warunkami ochrony przeciwpożarowej był brak kompletnej dokumentacji projektowej przedmiotowej inwestycji.

POUCZENIE

Po usunięciu niezgodności, stanowiących podstawę do wniesienia przedmiotowego sprzeciwu, inwestor może zwrócić się do tutejszego organu, w trybie art. 56 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (t. j. Dz. U. 2023, poz. 682 ze zm.), o ponowne wydanie stanowiska w sprawie zgodności wykonania rozpatrywanego obiektu z projektem budowlanym.

Komendant Miejski
Państwowej Straży Pożarnej

st. bryg. mgr inż. Paweł Knapik

Otrzymują:

1. Akademia Górniczo-Hutnicza
im. Stanisława Staszica w Krakowie,
al. Adama Mickiewicza 30, 30-059 Kraków
2. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Krakowie
Powiat Grodzki
ul. Wielicka 28A, 30-552 Kraków (ePUAP)
3. a/a

MG

Akademia Górniczo – Hutnicza
Im. Stanisława Staszica w Krakowie
Al. Adama Mickiewicza 30
30 – 059 Kraków
(inwestor)

Kraków dnia 30.07.2024r.



Komenda Miejska
Państwowej Straży Pożarnej
w Krakowie

ZAWIADOMIENIE

Na podstawie art. 56 ustawy – Prawo budowlane (Dz. U. z 2023 r., poz. 682 ze zm.)
zawiadamiam o zakończeniu budowy:

Obiekt budowlany - Rozbudowa budynku S-1 o zachodnie i wschodnie skrzydło w ramach inwestycji pn. „Rozbudowa i nadbudowa budynku S-1 wraz z infrastrukturą wewnętrzną obejmującą instalacje: elektryczną, sanitarną (wentylacja mechaniczna, klimatyzacja, instalacje grzewcze, instalacje wodne, instalacje kanalizacji opadowej, sanitarnej i technicznej), gazów technicznych i zewnętrzna obejmującą: kanalizacji kablowej elektrycznej SN i NN, kanalizacji kablowej technicznej, wodociągowej, kanalizacji opadowej z retencją, sanitarnej i ogólnospławnej, gazowej i pomp ciepła oraz przebudową sieci ciepłowniczej i przyłącza gazu kolidujących z inwestycją” – skrzydło zachodnie

(nazwa obiektu – inwestycji)

Kraków ul. Władysława Reymonta

(adres)

Działka nr 19/47, jedn. ewid. Krowodrza, obręb nr 12

(nr działki budowlanej w obrębie nr)

i zamiarze przystąpienia do użytkowania w celu zajęcia zgodnie z właściwością stanowiska w sprawie zgodności wykonania obiektu budowlanego z projektem budowlanym.

Dane o obiekcie zawarte w projekcie budowlanym:

Wysokość obiektu [m] 20,70		powierzchnia całkowita [m ²] 3 456,13		kubatura [m ³]: 14 286,6	
kwalifikacja pożarowa (ZL (I-V), PM, IN) ZL III	ZL III	gęstość obciążenia ogniowego (dla PM)	< 500 MJ/m²		
liczba kondygnacji	6	w tym kondygnacji podziemnych	1		
przewidywana liczba osób w obiekcie	294	zagrożenie wybuchem	tak/nie*		
uzgodnienie projektu budowlanego przez rzeczoznawcę do spraw zabezpieczeń przeciwpożarowych					tak/nie*
Informacja o uzyskanych odstępstwach od przepisów (m.in. data wydania i nr postanowienia KW PSP):					

* niepotrzebne skreślić